

ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS POSĖDŽIO
PROTOKOLAS

2024 m. vasario 29 d. Nr. KPK-2
Panevėžys

Posėdis įvyko 2024-02-29 13.00 val. – 13.32 val. Panevėžio miesto savivaldybėje, posėdžių salėje 104 kab.

Posėdžio pirmininkė – Viktorija Vidžiūnienė, Antikorupcijos komisijos pirmininkė
Posėdžio sekretorius – Ramūnas Drakšas, administracijos patarėjas.

Dalyvavo:

Komisijos nariai: Birutė Valkiūnienė, Vidas Savickas, Tadas Smetonis, Arūnas Balčiūnas, Ramūnas Vyžintas, Ala Kuzmienė, Laimutis Sėdžius, Lauras Jagminas, Petras Luomanas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Panevėžio miesto savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos nuostatų pakeitimo.
2. Metinis komisijos veiklos planas.
3. Einamieji klausimai.

Komisijos pirmininkė pradėjo Komisijos posėdį, prašė Komisijos narių iš posėdžio darbotvarkės išbraukti 1 klausimą, kadangi Savivaldybės teisininkė nespėjo paruošti savo pastabų ir pasiūlymų pateiktam Antikorupcijos komisijos nuostatų pakeitimo projektui, ir jį svarstyti kitame posėdyje. Siūlė patvirtinti darbotvarkę iš dviejų klausimų.

Komisijos nariai bendru sutarimu pritarė Komisijos pirmininkės siūlomai darbotvarkei.

1. SVARSTYTA. Metinis Komisijos veiklos planas.

Komisijos pirmininkė klausė Komisijos narių dėl siūlymų, kuriuos būtų galima įtraukti į Metinį komisijos veiklos planą.

Birutė Valkiūnienė klausė Komisijos pirmininkės, ar ji šiuo klausimu bendravo su teisininke.

Komisijos pirmininkė atsakė, kad Komisijos nariai turėtų pateikti savo pasiūlymus, o po to, juos teiktų įvertinti teisininkei. Komisijos pirmininkė pristatė kitų Savivaldybių Antikorupcijos komisijų metinius veiklos planus. Teigė, kad savo pasiūlymus Komisijos nariams pateiks el. paštu, Komisijos nariais savo pasiūlymus taip pat teiktų el. paštu, o kitame posėdyje Komisija pasiūlymus apsvarstytų ir teiktų teisininkei.

Komisijos narių diskusija dėl siūlymų metiniam komisijos veiklos planui.

Komisijos pirmininkė konstatavo, kad Komisijos narių teikti pasiūlymai bus pateikti teisininkei ir kitame posėdyje Komisija juos svarstys.

2. SVARSTYTA. Einamieji klausimai.

Komisijos nariai bendru sutarimu nusprendė kitą Komisijos posėdį rengti 2024 m. kovo 28 d., iškart po Savivaldybės tarybos posėdžio.

Kitų klausimų, pasiūlymų nebuvo ir Komisijos pirmininkė baigė Komisijos posėdį.

Posėdžio pirmininkė

Viktorija Vidžiūnienė

Posėdžio sekretorius

Ramūnas Drakšas